
RELAZIONE ISTRUTTORIA

PREMESSO CHE:

- con  Determina  Dirigenziale  n.  DetSet.  244/2024  del  16/10/2024
catalogata  al  n.  2521 del  23/10/2024 è  stato  acquistato  attraverso il
Mercato Elettronico attivato dalla CONSIP S.p.A. procedura di acquisto
numero 811456 in data 10/10/2024, dalla ditta “A Software Factory Srl”,
sede  legale  in  Via  Roma  65  –  82038  Vitulano  (BN),  C.F.  e  P.IVA
01261280620 il  rinnovo annuale dell’hosting del  portale  istituzionale,
www.comune.ercolano.na.it, come di seguito riportato:

- il rinnovo è stato correttamente attivato per il periodo di servizio hosting
dal 16/11/2024 al 15/11/2025.

- La ditta “A Software Factory Srl”, sede legale in Via Roma 65 – 82038
Vitulano  (BN),  C.F.  e  P.IVA  01261280620  ha  presentato  la  fattura
elettronica  numero  FVL33  del  28/02/2025  acquisita  al  protocollo
generale al n. 14886 del 28/02/2025 per un importo unitario di € 667,52
oltre IVA al 22% per complessivi € 814,37 quale costo di rinnovo per il
periodo dal 01/01/2025 al 15/11/2025.

PRESO ATTO CHE:
- la  fornitura  è  stata  regolarmente  registrata  sul  sito  dell’A.V.C.P.  con

numero  di  CIG:  B3643E01C1  e  che  l’importo  di  €  814,37  è  coperto
finanziariamente al capitolo di bilancio n. 258 del bilancio 2024 numero
impegno 4572, si può procedere alla liquidazione del credito maturato.

  L’Istruttore Informatico
      Dott. Raffaele Morra

http://www.comune.ercolano.na.it/


IL DIRIGENTE

VISTI
- la relazione istruttoria che precede e di cui si prende atto;
- il  D.lgs.  n.  267  del  18.08.2000  Testo  unico  delle  leggi  sull'ordinamento

degli Enti Locali ed in particolare l'art. 107, 5° comma;
- la Legge. n. 136/10 e successive modifiche Piano straordinario contro le

mafie.... in particolare l’art.3 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
- la  Legge  n.  89/2014  Misure  urgenti  per  la  competitività  e  la  giustizia

sociale;
- il Codice dei Contratti Pubblici D.lgs. n. 36/2023;
- l’art.50bis del CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i..
- la fattura elettronica n. FVL33 del 28/02/2025 presentata dalla “A Software

Factory Srl”, sede legale in Via Roma 65 – 82038 Vitulano (BN), C.F. e P.IVA
01261280620.

    
D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla ditta “A Software Factory Srl”, sede legale in Via
Roma 65 – 82038 Vitulano (BN), C.F. e P.IVA 01261280620 (cod. fornitore
27388), la fattura FVL33 del 28/02/2025 acquisita al protocollo generale al
n. 14886 del 28/02/2025  per un importo di € 667,52 con accredito sulla
banca indicata in fattura elettronica.

2) Dare atto che la spesa complessiva di € 814,37 IVA al 22% inclusa, risulta
essere già impegnata  con determina dirigenziale n. DetSet. 244/2024 del
16/10/2024 al capitolo n. 258 del bilancio 2024 numero impegno 4572.

3) Liquidare e  pagare a  favore  dell’Erario  l’aliquota  IVA  del  22%  sul
suddetto importo di € 667,52 pari a € 146,85.

4) Dare atto che  il  Codice  CIG  attribuito  dall’Autorità  di  Vigilanza  sui
contratti pubblici è il n. B3643E01C1 e che la società “A Software Factory
Srl”,  sede  legale  in  Via  Roma  65  –  82038  Vitulano  (BN),  C.F.  e  P.IVA
01261280620 risulta  essere  in  regola  con  gli  adempimenti  inerenti  alla
regolarità  contributiva,  certificato  INPS_44082690,  con  data  richiesta
02/01/2025 e data scadenza 02/05/2025.

5) Attestare,  ai sensi dell’art.  147-bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000, la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente
provvedimento.

6) Attestare altresì che:
a) l’istruttoria compiuta e i documenti citati sono detenuti dall’ufficio;
b) che l’ufficio non è a conoscenza di rapporti di affinità e/o parentela

tra dipendenti e Amministratori dell’Ente e la Ditta sopra citata;
c) l’atto è stato redatto seguendo l’ordine cronologico.

              
Il Dirigente del I Settore
   Dott. Nicola Vanacore


		2025-03-05T19:12:11+0100
	NICOLA VANACORE




